- -
CÂMARA MUNICIPAL DE CENTENARIO DO SUL,;;;.;~.:.:;;~~;;...;:.;;.:,.::..:~:.;:;,.;;.;;..;;.;;;,;;:....::..::.....::;..::.~;;,.,;;;;;,;;.;;.;:.::::.:.::..:: ESTADO DO PARANÁ

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONElFAX(43)3675-1393 E' '@blbCNPJ:OO.999.114/0001-97-msil: cmcensu" o .com. r

REQUERIMENTO NO002/2014

Excelentíssimo Sr.
NOEL DE MOURA NETO
M.D. Presidente da Câmara Municipal

OS VEREADORES infra-assinados, com assento a Câmara

Municipal, nos termos regimentais em REGIME DE URGÊNCIA, em ouvindo o plenária

REOUEREM do chefe do Poder Executivo Municipal, pelo setor competente as seguintes

informações:

- Qual é a empresa que venceu a licitação para construção da

Casado Papai Noel e qual o valor pago para a mesma?

Enviar cópia do pagamento da mão de obra e cópia da

relação dos materiais que foram gastos com seus vencimentos.

JUSTIFICATIVA: V E R B A L

Sala das Sessões, em 24 de Fevereiro de 2014

\

EL DE MOURA NETO
Vereador

B A DE JESUS
reador

	Page 1
	Titles
	-
	-
	CÂMARA MUNICIPAL DE CENTENARIO DO SUL
	REQUERIMENTO NO 002/2014

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5